

# **Boelt Ejendomme A/S**

Vestre Pennehavevej 2

2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 28658591

## **Årsrapport 2015/16**

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 27-01-2017

---

Hanne Emma Schramm Boelt  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## **Boelt Ejendomme A/S**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Boelt Ejendomme A/S Vestre Pennehavevej 2 2960 Rungsted Kyst
CVR-nr.	28658591
Stiftelsesdato	30-06-2006
Regnskabsår	01-10-2015 - 30-09-2016
<b>Bestyrelse</b>	Holger Søndergaard, Formand Hanne Emma Schramm Boelt Dorte Boelt Schramm, Direktør Erik Boelt Schramm, Direktør Brian Levring Charlotte Baden Schramm
<b>Direktion</b>	Dorte Boelt Schramm, Direktør Erik Boelt Schramm, Direktør
<b>Revisor</b>	Schwartz, Pio & Co Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Lyngby Hovedgade 41, 1 2800 Kongens Lyngby CVR-nr.: 31933595

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ejendomsinvestering samt hermed forbunden virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2015 - 30-09-2016 udviser et resultat på kr. 1.211.987, og selskabets balance pr. 30-09-2016 udviser en balancesum på kr. 25.211.669, og en egenkapital på kr. 21.141.212.

Årets resultat anses for tilfredsstillende. Der forventes også for næste regnskabsår en tilfredsstillende udvikling. Selskabets ejendomme er udbudt til salg.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Resultatopgørelse

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning		2.582.090	2.585.725
Andre eksterne omkostninger		-1.009.269	-1.072.417
<b>Bruttoresultat</b>		<b>1.572.821</b>	<b>1.513.308</b>
Dagsværdireguleringer af investeringsaktiver		0	1.730.600
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.572.821</b>	<b>3.243.908</b>
Finansielle indtægter		50	1.701
Finansielle omkostninger	1	-19.041	-127
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.553.830</b>	<b>3.245.482</b>
Skat af årets resultat	2	-341.843	-732.969
<b>Årets resultat</b>		<b>1.211.987</b>	<b>2.512.513</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		211.987	1.512.513
		<b>1.211.987</b>	<b>2.512.513</b>

**Boelt Ejendomme A/S****Balance 30. september 2016**

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Aktiver</b>			
Investeringsejendomme	3	<u>24.767.600</u>	<u>24.767.600</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>24.767.600</b></u>	<u><b>24.767.600</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>24.767.600</b></u>	<u><b>24.767.600</b></u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		76.707	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>106.131</u>	<u>106.594</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>182.837</b></u>	<u><b>106.594</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>261.231</b></u>	<u><b>759.104</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>444.068</b></u>	<u><b>865.698</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><b>25.211.668</b></u>	<u><b>25.633.298</b></u>

Boelt Ejendomme A/S

Balance 30. september 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	4	500.000	500.000
Overført resultat		19.641.212	19.429.225
Udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
<b>Egenkapital</b>	5	<b>21.141.212</b>	<b>20.929.225</b>
Hensættelser til udskudt skat	6	3.181.435	3.181.435
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>3.181.435</b>	<b>3.181.435</b>
Deposita		729.082	751.326
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>729.082</b>	<b>751.326</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	30.816
Selskabsskat		0	541.352
Anden gæld		159.940	199.145
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>159.940</b>	<b>771.313</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>889.022</b>	<b>1.522.638</b>
<b>Passiver</b>		<b>25.211.668</b>	<b>25.633.298</b>
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

## Noter

	2015/16	2014/15
<b>1. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	19.041	127
	<b>19.041</b>	<b>127</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Selskabsskat, aktuel	341.843	297.097
Reg. af udskudt skat	0	435.872
	<b>341.843</b>	<b>732.969</b>
<b>3. Investerings ejendomme</b>		
Kostpris primo	21.805.547	21.805.547
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>21.805.547</b>	<b>21.805.547</b>
Opskrivninger primo	2.962.053	1.231.453
Årets opskrivninger	0	1.730.600
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>2.962.053</b>	<b>2.962.053</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>24.767.600</b>	<b>24.767.600</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Aktiekapitalen består af aktier á 500 kr. og multipla heraf. Ingen aktier er tildelt særlige rettigheder.		
Saldo primo	500.000	500.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

**5. Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	500.000	19.429.225	1.000.000	20.929.225
Udbetalt udbytte fra sidste år			-1.000.000	-1.000.000
Forslag til årets resultatdisponering		211.987	1.000.000	1.211.987
	<b>500.000</b>	<b>19.641.212</b>	<b>1.000.000</b>	<b>21.141.212</b>

## Noter

			2015/16	2014/15
<b>6. Hensættelser til udskudt skat</b>				
	Spec.	Regnskabs- mæssig værdi	Skatte- mæssig værdi	Beregnet udskudt skat, 22%
Materielle anlægsaktiver		24.767.600	10.306.530	14.461.070
				3.181.435
			<b>14.461.070</b>	<b>3.181.435</b>
			<b>14.461.070</b>	<b>3.181.435</b>
			<b>0</b>	<b>0</b>

**7. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Boelt Holding A/S samt det ultimative moderselskab (administrationsselskabet) Hanne Boelt Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

Der er derudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut på balancedagen t.kr. 0 er der afgivet skadesløsbrev på 6.900 t.kr. i selskabets ejendomme med bogført værdi på balancedagen 24.767 t.kr. Derudover er der ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.